

No. MERC/ADM/ACR-INST/2016-17/00672

Date:12th September, 2016

NOTIFICATION

Authorization of Institutional Consumer Representative

Regulation 7.1 of the Maharashtra Electricity Regulatory Commission (Authorized Consumer Representatives) Regulations, 2012 provides that there shall be one Institutional Consumer Representative (CR) authorized to represent the interests of electricity consumers of Marathwada Region, in the proceedings before the Commission.

Pursuant to Regulation 8.1 of the Regulations, the Commission has authorized the following Organization as Institutional CR to represent the interests of the electricity consumers of Marathwada Region of the State of Maharashtra for a period of six years from the date of this Notification:

Chamber of Marathwada Industries and Agriculture,
Bajaj Bhavan, P-2, MIDC Area, Station Road,
Aurangabad – 431 005
Mobile No. - 9158898076
Email - info@cmia-aurangabad.com

The Institutional CR shall perform the functions and duties assigned to it in accordance with Regulation 10 of the Regulations.

The Commission shall seek submissions either in writing or orally from the representative(s) of the Organization on a particular Case or matter.

This Notification is being issued consequent to the recommendations of the Selection Committee, as provided under Regulation 5.4 of the Regulations.

Secretary,
Maharashtra Electricity
Regulatory Commission, Mumbai

क्र. मविनिआ/प्रशा/सीएसी-एसीआर२०१६-१७/००६७२

दि. १२ सप्टेंबर, २०१६

अधिसूचना

संस्थात्मक ग्राहक प्रतिनिधी प्राधिकृत करणे

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (प्राधिकृत ग्राहक प्रतिनिधी) विनियम, २०१२ च्या विनियम ७.१ मध्ये, आयोगापुढील कामकाजामध्ये महाराष्ट्राच्या मराठवाडा विभागातील विद्युत ग्राहकांच्या हितांचे प्रतिनिधित्व करण्यासाठी एक संस्थात्मक ग्राहक प्रतिनिधी प्राधिकृत करण्यात येईल, अशी तरतूद आहे.

आयोगाने विनियम ८.१ च्या अनुषंगाने आयोगापुढील कामकाजात महाराष्ट्राच्या मराठवाडा विभागातील विद्युत ग्राहकांच्या हितांचे प्रतिनिधित्व करण्यासाठी खालील संस्थेला या अधिसूचनेच्या दिनांकापासून सहा वर्षांच्या कालावधीकरिता संस्थात्मक ग्राहक प्रतिनिधी म्हणून प्राधिकृत केले आहे:

चेंबर ऑफ मराठवाडा इंडस्ट्रीज एण्ड ॲग्रिकल्चर,

बजाज भवन, पी-२, एम.आय.डी.सी. एरिया, स्टेशन रोड,

औरंगाबाद - ४३१ ००५

भ्रमणध्वनी क्र. - ९१५८८९८०७६

Email - info@cmia-aurangabad.com

सदर संस्थात्मक ग्राहक प्रतिनिधी, विनियम, १० मध्ये नेमून देण्यात आलेली कार्ये आणि कर्तव्ये पार पाडेल.

आयोग, एखाद्या विशिष्ट प्रकरणी किंवा बाबीवर वरील संस्थेच्या ग्राहक प्रतिनिधीकडून लेखी किंवा तोंडी निवेदनाची मागणी करेल.

ही अधिसूचना, या विनियमांतील विनियम ५.४ मधील तरतुदीनुसार निवड समितीच्या शिफारशीच्या आधारे, निर्गमित करण्यात येत आहे.

सचिव,
महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, मुंबई